CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 43 ,DE 2007

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital n° 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

R ES OL VE:

Art. 1° DISPENSAR o servidor GEORGE ALEXANDER
CONTARATO BURNS, matrícula n° 16.742, ocupante do cargo efetivo de
Consultor Técnico-Legislativo, categoria Administrador, da Função de Confiança
de Assistência, FC-01, da Comissão Permanente de Tomada de Contas Especial,
Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e devolvê-lo à sua lotação de
origem.

Art. 2° DESIGNAR o servidor DARCI ALVES CRUZ, matrícula n°
11.209, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de
Administração, para ter lotação e exercício na Comissão Permanente de Tomada
de Contas Especial, Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar, para
exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01.